Doritorii de a ocupa aceste posturi să- şi
inainte rugările instruite cu toate documen
tele recerute, în terminul indicat, la subscri
sul oficiu protopresbiteral, iar pentru a se
face cunoscuţi poporului să se prezenteze la
biserică în vre o Duminecă ori sărbătoare.

L ă p u ş u l ungures c , 11/24 Oct. 1910.
Oficiul protopresbiteral al Cetăţii de

peatrâ în conţelegere cu comitetele parohiale.
V a s i l le D u m a

protopop.

Nr. 322/1910. (430) 3—3

Concurs repeţit.
Pentru ocuparea postului de paroh în

parohia de cl. III-a Bătrâna, în protopres-
biteratul Dobra, se escrie concurs cu termin
de 30 zile dela prima publicare în „Telegra
ful Român“.